
Edukacja

Opublikowano: czwartek, 25, październik 2018 13:44

Odsłony: 49516

Auto stoi przy skwerze Edmunda Massalskiego przy ul. Ostrowieckiej.

Historyczny wóz Straży Pożarnej potocznie nazywany Strażak jest sąsiadem

Ochotniczej Straży Pożarnej na Michałowie.

Przy skwerze zgromadzili się uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 z klasy 2 i 3, którzy

wręczyli Prezydentowi Markowi Materkowi rysunek Stara oraz wierszyk. Gośćmi byli

też między innymi studenci Politechniki Warszawskiej z Wydziału Geodezji i

Kartografii którzy będą opracowywać projekty dla naszego miasta.

 

 

Star San Duo Firma Dominika i Pawła Paterów, która wyremontowała i zakupiła

samochód STAR 25 - mówi Prezydent Miasta Marek Materek - Podziękowania dla

właścicieli, dla załogi i wszystkich pracowników za to że perfekcyjnie wyremontowali

ten samochód tak by mógł on witać wszystkich tych którzy przyjeżdżają do
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Starachowic od strony Ostrowca. Ogromne słowa podziękowania i uznania i wiem,

że w przyszłym roku Ścieżkę STAR-a i jej rozwój będziemy kontynuowali.

 

 

 

Polski Samochód ciężarowy średniej ładowności produkowany w Fabryce

Samochodów Ciężarowych w latach 1961-1975. W tym czasie wyprodukowano 118

293 podwozi i kompletnych samochodów STAR 25. Poprzedni model STAR 20/21 był

produkowany od 1948 roku. W roku 1964 wprowadzono modernizację, zmieniono

silnik na mocniejszy, wzmocniono hamulce oraz kabinę. Równolegle w latach

1962-1970 produkowano bliźniaczy samochodów – STAR 27 z silnikiem o zapłonie

samoczynnym.
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Starachowice to miasto o bogatych tradycjach gospodarczych silnie powiązanych ze

Staropolskim, a następnie Centralnym Okręgiem Przemysłowym. W 1948 roku

rozpoczęto tu produkcję pierwszych w Polsce samochodów ciężarowych pod marką

„STAR”. Fabryka Samochodów Ciężarowych przez lata zatrudniała tysiące

mieszkańców, będąc głównym pracodawcą w mieście i przez pół wieku produkując

najpopularniejsze, polskie samochody ciężarowe, będące chlubą naszego miasta.

Dzięki pomocy panów Eugeniusza Majchrzyka z Centrum Inicjatyw Senioralnych i

Jana Tamiołło reprezentującego Telewizję Starachowice oraz firm AUTOBOX i STAR

SAN DUO przygotowana została „Ścieżka STAR-a”, która stanowi wspomnienie

motoryzacyjnej legendy ze Starachowic w tym roku obchodzącej 70 rocznicę

uruchomienia jej produkcji.

Auta na Ścieżce STAR-a:
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